
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00211982- -UNC-ME#SGI - Cambio de lonas toldos balcòn 7mo Piso SGI

 
VISTO: 

La necesidad de realizar el cambio de lonas de las cuatro cortinas de enrollar del balcón del 7mo
piso del edificio de la Sede Administración Central - Artigas 160, y

CONSIDERANDO: 

Que se solicitaron tres presupuestos a empresas del rubro, que se acompañan de orden #03 a
#04. 

Que luego del análisis comparativo de presupuestos se seleccionó a TOLDOS INTI de GARCIA
JUAN JOSE ya que además de presentar el menor precio para las lonas, incluyó también la
pintura de caños existentes. 

Que en orden #9 se adjunta el visto bueno de la Dirección de Infraestructura. 

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 05/2013, Ordenanza HCS
07/2021 y Resolución SGI 12/2024; por ello: 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación para el cambio de lonas de las cuatro cortinas de
enrollar del balcón del 7mo piso del edificio de la Sede Administración Central - Artigas 160
con la firma TOLDOS INTI de GARCIA JUAN JOSE, CUIT Nº 20-17158717-5, por un monto
de pesos doscientos sesenta y ocho mil ($ 268.000,00). 

ARTÌCULO 2º: Imputar el gasto de acuerdo a lo informado por la Dirección General de
Presupuesto. 

ARTÌCULO 3º: Comunicar y Archivar.  

 




	fecha: Lunes 22 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-18-E-UNC-SGI#AGI
		2024-04-22T16:49:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T16:49:58-0300
	GDE UNC




